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Opakowanie 

Prawo z  rejestracji wzor u zdobniczeg o 

trwa o d dni a 09.02.2000r. 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t opakowani e 

przeznaczone szczególni e d o szkł a i  porcelany . 

Istotę wzor u stanow i now a posta ć opakowani a przejawia -

jąca si ę w kształcie, formi e i  zdobieniu . 
Przedmiot wzor u zdobniczeg o jes t uwidocznion y n a 

fotografiach, n a których fig. l -  przedstawia wido k opakowani a z 

góry i  dno opakowani a ni e jes t wyłożone papiere m ,  fig.2 -przedsta-

wia opakowani e z  widokiem ścian bocznyc h i  z dnem wyłożonym 
papierem, fig. 3 -  przedstawia opakowani e w  widoku z  góry z  dnem 

wyłożonym papiere m ,  fig.4 - przedstawi a opakowani e w  widoku z  góry 

z dne m wyłożonym papiere m prz y czy m dn o ma inn y stosune k długości 



do szerokości ni ż przedstawion e n a fig.3 . 

Odmiany opakowani a wedłu g wzor u zdobni -

czego charakteryzuj ą si ę ty m ,  że każda m a posta ć 
prostopadłościanu.Dno opakowani a ora z jeg o bok i s ą 
wyplecione z  paskó w zwłaszcz a z  drewna . Cała opakowani e 

jest obciągnięte cienką, przezroczyst ą foli ą i  przewią-
zane fantazyjni e rafią. Dn o opakowani a wyłożone jes t papie -

rem w  różnych kolorac h ,  na który m jes t fantazyjni e 

ułożona rafia . Przewiązanie fantazyjn e opakowani a 

rafią jes t zakończone w  formi e kokard y n a przezroczyste j 

ścianie opakowania . 

Pierwsza odmian a opakowani a wedłu g wzor u charakteryzuj e 

się ty m ,  że dn o opakowani a m a kształ t kwadratu . 

Opakowanie w  drugie j odmiani e wykonani a wedłu g wzor u 

ma kształ t dn a w  postac i prostokąta o  różnych stosunkac h 

długości bok u d o szerokości. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Opakowani e w  kształci e prostopadłościanu, znamienn e 

tym ,  że dn o opakowani a ora z bok i s ą wyplecion e z 

pasków, cał e za ś opakowani e jes t obciągnięte cienką, 
przezroczystą foli ą i  przewiązane rafi ą ,  ja k został o 

pokazane n a załączonych fotografiac h n a fig. l i  fig.2 . 

2. Opakowani e wedłu g zastrz. l ,  znamienn e ty m ,  że dn o 

opakowania jes t w  kształci e kwadratu , ja k pokazan o 

na fig.l . 

3. Opakowani e wedłu g zastrz. l ,  znamienn e ty m ,  że dn o 

opakowania jes t w  kształci e prostokąta o  różnych 
stosunkach długości bok u d o szerokości ,  ja k pokazan o 

na fig.2 , fig. 3 , fig.4 . 



4. Opakowani e wedłu g zastrz. 1 ,  znamienn e ty m ,  że dn o 

opakowania wyłożone jes t papiere m kolorowy m ja k 

pokazano n a fig.2 , fig.3 , fig . 4. 

5. Opakowani e wedłu g zastrz.1 , 2 , 3  i  4  ,  znamienn e 

tym ,  że n a dni e opakowani a jes t fantazyjni e ułożona 
rafia ja k pokazan o n a fig.1 , fig.2 , fig.3 , fig.4 . 

6. Opakowani e wedłu g zastrz.1 , znamienn e ty m ,  że 
przewiązanie rafi ą zakończone jes t n a przezroczyste j 

ścianie w  formi e kokard y ,  ja k pokazan o n a fig.l , 

fig.2, fig.3 , fig.4 . 
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